
2022 年 12 月 26 日 

お客さま各位  

 

                           セントラル警備保障株式会社 

 

機械警備に関するお問い合わせ電話番号変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、東京システム事業部（機械警備対象エリア：東京 23 区内及び狛江市の一部）の

電話システム変更に伴い、機械警備に関するお問い合わせ先の電話番号を下記のとおり変

更いたします。 

 お客さまにおかれましては、大変お手数をお掛けしますが、番号の登録等をご変更いただ

きますようお願い申し上げます。 

 なお、変更対象となる電話番号へご連絡いただくと、自動音声ガイダンスにて新しい電 

話番号をご案内いたします。 

 

記 

 

１．変 更 日 時： 2023 年 3 月 1 日(水) 00 時 00 分以降 

２．対象電話番号：①～③のとおり電話番号が変更になります。 

 

※①～③はそれぞれ対応エリアが異なるため、お問い合わせの際は、お間違いのないよ 

うご注意ください。 

※当電話番号は東京システム事業部の機械警備業務に関するお問い合わせ専用です。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願いいたします。 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

セントラル警備保障株式会社  

東京システム事業部  

TEL：03-5304-3410（平日：09 時～18 時） 

 ①  ②  ③  

変更対象の電話番号 

 

新電話番号 

03-5624-1212 

 

新：03-5304-1085 

03-5624-1200 

 

新：03-5304-1241 

03-5624-1206 

 

新：03-5304-1259 


